
UCHWAŁA NR 273/XXI/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania projektu 
aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 2022-2032” 

z jednoczesnym jej wydłużeniem do roku 2040+ oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji 

tego dokumentu, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3, 
art. 6 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 38/IV/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 lipca 
2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu aktualizacji „Strategii 
Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 2022-2032” z jednoczesnym jej wydłużeniem 
do roku 2040+ oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu aktualizacji tego dokumentu, w tym trybu konsultacji, 
zmianie ulega § 4. uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.” 

§ 2. W uchwale Nr 95/VII/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
24 października 2024 r. oraz uchwale Nr 247/XVIII/2025 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 27 czerwca 2025 r. zmieniających uchwałę Nr 38/IV/2024 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 
2022-2032” z jednoczesnym jej wydłużeniem do roku 2040+ oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji tego 
dokumentu, w tym trybu konsultacji, zmianie ulega § 3. uchwały, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6BD5B82-7CBE-4064-AFA1-29C3A8994CA2. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6BD5B82-7CBE-4064-AFA1-29C3A8994CA2. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z orzecznictwem sądowo - administracyjnym stwierdzającym, że 

uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia strategii rozwoju gminy 

stanowi akt prawa miejscowego, co implikuje konieczność ogłoszenia takiej 

uchwały w wojewódzkim dzienniku urzędowym - stosownie do art. 13 pkt 2 

ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

w zw. z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy o samorządzie gminnym, 

konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Skraca się termin wejścia w życie uchwały z uwagi na wymóg przeprowadzenia 

konsultacji społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6BD5B82-7CBE-4064-AFA1-29C3A8994CA2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 273/XXI/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


